令和６年６月２８日

県政記者クラブ報道機関 各位

山形県工業技術センター

山形県工業技術センター第 87 回研究･成果発表会

開催について（御案内）

山形県工業技術センターでは、県内製造業が抱える様々な課題の解決を支援するため、

戦略的なプロジェクト研究及び地域に根ざした研究開発等に取り組んでいます。

これらの成果を広く県民の皆様にお知らせするため、標記発表会を下記のとおり開催い

たしますので、当日の取材についてよろしくお願い申し上げます。

また、本発表会は一般の方もご聴講いただけますので、周知にご協力くださいますよう

併せてお願いします。

１ 日   時：令和６年７月 17 日（水）9:45～15:50

２ 会   場：山形県高度技術研究開発センター多目的ホール

  （山形市松栄二丁目２番１号）※オンラインでもご覧いただけます。

３ 参 加 費：無料

４ 発表テーマ：添付資料をご覧ください。

照会先：山形県工業技術センター

連携支援部企画調整室

 担 当：連携支援部長(兼)企画調整室長 渡部

電 話：023-644-3222

ＦＡＸ：023-644-3228

報道監：産業労働部次長 奥山